da Lei Orgânica do Município de Caucaia,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear VALDENE RIFANE GURGEL MOURÃO para ocupar
o cargo de provimento em comissão de Secretária Municipal de
Planejamento Urbano e Ambiental do Município de Caucaia,
símbolo CCE-01, no valor de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos
reais), integrante da estrutura organizacional básica do Poder
Executivo, criado pela Lei n° 2.390, de 16 de janeiro de 2013, com
exercício funcional na Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e
Ambiental do Município de Caucaia.

Art. 2o As despesas decorrentes desta Portaria correrão à conta de